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STANDARDISERAD EUROPEISK KONSUMENTKREDITINFORMATION 

VÄRDEPAPPERSKREDIT MOANK AB 
Information för ett representativt exempel per 2026-06-18 

 

Inom EU har en standardiserad blankett för konsumentkreditinformation utformats, för att konsumenter på ett enkelt sätt ska 

kunna jämföra konsumentkrediter hos olika kreditgivare. Blanketten utgör inte något rättsligt bindande krediterbjudande. 

Denna information innehåller information för ett representativt exempel på värdepapperskredit hos Moank AB. 

 
1. Kreditgivarens namn och kontaktuppgifter 

Kreditgivare  

Organisationsnummer 

Adress  

Telefon 

E-post 

Webbadress 

Moank AB (“Moank”) 

559000-0237 

Box 3652, 103 59 Stockholm  

+46 (0) 8 520 059 55 

info@moank.se 

www.moank.se 

 

2. Beskrivning av huvuddragen i kreditprodukten 

Typ av kredit Tidsbegränsad kredit med säkerhet i tillgångar i värdepappersdepå 

Det sammanlagda kreditbeloppet  

Detta är den övre kreditgräns eller det totala 

belopp som ställs till förfogande genom 

kreditavtalet. 

Det sammanlagda kreditbeloppet kan maximalt uppgå till det 
sammanlagda belåningsvärdet av tillgångar på en eller flera av kundens 

värdepappersdepåer hos av Moank godkänd kapitalförvaltare. Det 

sammanlagda kreditbeloppet bestäms av Moank vid kreditprövning. 

Representativt exempel på sammanlagt kreditbelopp är 1 000 000 kr.   

Belåningsvärden för tillgångar i depån beräknas som marknadsvärdet på 
varje tillgång multiplicerat med en fastställd belåningsgrad per tillgång i 

enlighet med de belåningsgrader som Moank vid var tid tillämpar.  

Uppgift om aktuella belåningsvärden tillhandahålls av Moank på kundens 

förfrågan. 

Villkoren för kreditutnyttjandet  

Här anges när och hur pengarna kan lyftas. 

Utbetalning kan normalt ske då samtliga för krediten nödvändiga 

handlingar (låneavtal) har undertecknats samt avtalade säkerheter 

erhållits. 

Kreditbeloppet betalas ut till angiven depå hos av Moank godkänd 
kapitalförvaltare efter kreditavtal är ingått och denuntiation till angiven 

kapitalförvaltare om pantsättning av depån är genomförd. 

Kreditavtalets löptid Kreditavtalets löptid (återbetalningstid) är maximalt tre (3) år. 

Avbetalningar och, i förekommande fall, i vilken 

ordning dessa ska fördelas  

Under kreditavtalets löptid betalas ränta månadsvis. Kapitalbeloppet 

återbetalas i sin helhet på förfallodagen. 

Inbetalda belopp avräknas i första hand mot ränta och därefter mot kapital. 

Det totala belopp som du ska betala  

Detta är det lånade kapitalet plus ränta och 

eventuella kostnader i samband med krediten.  

Beräknat på exemplet med sammanlagt kreditbelopp om 1 000 000 kr blir 

det totala beloppet som du ska återbetala 1 149 883 kr.    

Beräkningen baseras på antagandet att krediten löper under hela 

avtalstiden med oförändrad ränta. 

Begärda säkerheter  

Detta är en beskrivning av den säkerhet som ska 

ställas i samband med kreditavtalet.  

Krediten ska säkerställas genom pant i en eller flera av låntagarens 

värdepappersdepåer hos av Moank godkänd kapitalförvaltare. De 
pantsatta tillgångarna i kundens depå(er) ska ha ett belåningsvärde som 

vid var tid under lånets löptid minst motsvarar kreditbeloppet enligt 

kreditavtalet. 

I tillämpliga fall:  

Avbetalningarna medför inte omedelbar 

amortering av kapitalet. 

Avbetalningarna under kreditavtalets löptid avser ränta och medför inte 

amortering av kapitalet. Kapitalbeloppet återbetalas i sin helhet vid 

löptidens slut.  
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3. Kreditkostnader 

Kreditränta eller i tillämpliga fall de olika krediträntor 

som gäller för kreditavtalet  

 

Representativt exempel: Rörlig ränta, med referensränta STIBOR3M 

+ marginal 3,00% vilket f.n. innebär att nominell ränta är 5,01%  

 

Effektiv ränta  

Detta är totalkostnaden för krediten uttryckt som den 

effektiva räntan av det totala kreditbeloppet  

Den effektiva räntan anges för att hjälpa dig att jämföra 

olika erbjudanden.  

Den effektiva räntan för det representativa exemplet är f.n. 5,204%.  

Den effektiva räntan anger kreditkostnaden (ränta och ev. avgifter) 

som en årlig ränta beräknad på kreditbeloppet.  

Det totala beloppet som du ska betala  

Detta är det lånade kapitalet plus ränta och eventuella 

kostnader i samband med krediten.  

Det totala beloppet att återbetala i exemplet är 1 149 883 kr. 

Beräkningen baseras på antagandet att krediten löper med 

oförändrad ränta under hela lånets löptid 

Representativt exempel:  

Lånebelopp 1 000 000 kr 

Löptid 3 år 

Nominell ränta f.n. 5,01%  

Uppläggningsavgift 0 kr 

Effektiv ränta f.n. 5,204 % 

Total kreditkostnad (ränta) 149 883 kr 

Antal månadsbetalningar 36  

Månadsbetalning (ränta) 4 314 kr 

Totalt kreditbelopp att betala 1 149 883 kr 

 

Härtill hörande kostnader  Krediten är avgiftsfri.  

Kunden ansvarar för eventuella avgifter, skatter eller andra 
kostnader som uppstår i samband med pantsättning av sin depå hos 

kapitalförvaltare.  

 

Andra kostnader i samband med kreditavtalet  

Om lånet överstiger belåningsvärde (säkerhetsbrist), har 

kreditgivaren rätt att tillfälligt höja krediträntan enligt gällande villkor 

tills säkerhetsbristen har åtgärdats. 

Villkor för att ändra de ovan nämnda kostnaderna i 

samband med kreditavtalet  

Ränteändring sker endast om säkerhetsbrist uppstår, det vill säga 

när lånets saldo överstiger det sammanlagda belåningsvärdet av 

pantsatta depåtillgångar. Räntan sänks till ordinarie nivå när 

säkerhetsbristen har åtgärdats. 

Kostnader i samband med försenade betalningar  

Uteblivna betalningar kan få allvarliga konsekvenser 

(t.ex. tvångsförsäljning) och försvåra möjligheterna till 

att erhålla kredit.  

Vid försenad och/eller utebliven betalning debiteras dröjsmålsränta 

om den för krediten gällande räntesatsen jämte ett tillägg om 12 

procentenheter. 

Vid försenad betalning tillkommer en lagstadgad påminnelseavgift 

om f.n. 60kr per påminnelsefaktura. 
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4. Andra viktiga rättsliga aspekter  

Ångerrätt 

Ni har rätt att frånträda kreditavtalet inom 14 

kalenderdagar. 

Ja. 

Kredittagaren har rätt att frånträda kreditavtalet genom att lämna eller 

sända ett meddelande om detta till Kreditgivaren inom 14 kalenderdagar 

från den dag då kreditavtalet undertecknades.  

Kredittagaren ska snarast och senast inom 30 kalenderdagar från den 
dag då kredittagaren lämnade eller sände sitt meddelande om att 

kreditavtalet frånträds betala tillbaka hela det nyttjade beloppet med 

tillägg för upplupen ränta. 

Förtidsåterbetalning  

Hela eller delar av krediten kan återbetalas i förtid 

när som helst.  

Kredittagaren har rätt att när som helst i förtid återbetala krediten. 
Kredittagaren ska meddela kreditgivaren detta och betala tillbaka 

utestående kreditbelopp samt ränta och andra kostnader för krediten 

som uppkommit fram till dagen för återbetalningen. Kreditgivaren får inte 

tillgodoräkna sig någon ersättning för att krediten betalas i förtid. 

Sökning i en databas  

Om en kreditansökan avvisas på grundval av en 

sökning i en databas måste kreditgivaren genast 
och kostnadsfritt meddela kredittagaren resultatet 

av sökningen 

Om en kreditansökan avvisas på grundval av en sökning i en databas 

måste kreditgivaren genast och kostnadsfritt meddela kredittagaren 

resultatet av sökningen. Detta gäller inte om utlämnandet av sådan 
information är förbjudet enligt gemenskapslagstiftningen eller strider mot 

allmän ordning och säkerhet. Moank inhämtar uppgifter från UC 

Rätt att få ett utkast till ett kreditavtal  

 

Kredittagaren har rätt att på begäran kostnadsfritt få en kopia av ett 
utkast till ett kreditavtal. Denna bestämmelse är inte tillämplig om Moank 

vid tidpunkten för begäran är ovillig att ingå avtal med kredittagaren.  

 

5. Ytterligare information när det gäller distansförsäljning av finansiella tjänster 

Registrering beträffande kreditgivaren Moank AB är registrerad hos Bolagsverket med org.nr 559000–0237.  

Den berörda tillsynsmyndigheten  Moank har tillstånd från och står under tillsyn av Finansinspektionen, 

Box 7821, 103 97 Stockholm, www.fi.se.  

Utnyttjande av ångerrätten  Kredittagaren har rätt att frånträda kreditavtalet genom att lämna eller 

sända ett meddelande om detta till Moank AB, Box 3652, 103 59 

Stockholm eller info@moank.se eller tel. 08-550 059 55 inom 14 

kalenderdagar från den dag då kreditavtalet ingicks.  

Kredittagaren ska snarast och senast inom 30 kalenderdagar från den 

dag då kredittagaren lämnade eller sände sitt meddelande om att 
kreditavtalet frånträds betala tillbaka hela det nyttjade kreditbeloppet 

med tillägg för upplupen ränta.  

Den lagstiftning som kreditgivaren använt som 
grundval för att upprätta förbindelser med dig innan 

kreditavtalet ingicks  

Svensk lagstiftning 

Klausul om tillämplig lagstiftning för kreditavtalet 

och/ eller behörig domstol  
Svensk lag och svensk domstol. 

Språkordning  Avtalsvillkor och all information lämnas på svenska under lånets löptid 

Förekomst av och tillgång till en mekanism för 

klagomål och prövning utanför domstol  
Klagomål lämnas i första hand till Moanks kundtjänst skriftligen via e-

post info@moank.se, per post till Moank AB, Box 3652, 103 59 

Stockholm, eller per telefon +46 (0)8 520 059 55. Om kredittagaren inte 

är nöjd med kundtjänsts hantering kan skriftligt klagomål skickas till 

Moanks klagomålsansvarig som nås via post eller e-post 

klagomalsansvarig@moank.se.  

Vid tvist med kreditgivaren har kredittagaren möjlighet att vända sig till 

Allmänna reklamationsnämnden, Box 174, 101 23 Stockholm. För att 

nämnden ska pröva ärendet finns bland annat vissa värde- och 

tidsgränser. 

 


